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Ομάδες Εργαστηρίου
Ομάδα Α1 Δευτέρα 17:30-19:00
Ομάδα Α2 Δευτέρα 19:00-20:30
Ομάδα Α3 Τρίτη 10:00-11:30
Ομάδα Α4 Τρίτη 11:30-13:00
Ομάδα Β1 Δευτέρα 17:30-19:00
Ομάδα Β2 Δευτέρα 19:00-20:30
Ομάδα Β3 Τρίτη 10:00-11:30
Ομάδα Β4 Τρίτη 11:30-13:00
Ομάδα Β6 Τρίτη 08:30-10:00

due dates
Απρίλιος Monday, April 8, 2024 Α1,Α2 ΑΣΚ 3 04/22/24

Tuesday, April 9, 2024 Α3,Α4 ΑΣΚ 3 04/23/24
Monday, April 15, 2024 Β1,Β2 ΑΣΚ 3 04/29/24
Tuesday, April 16, 2024 Β6,Β3,Β4 ΑΣΚ 3 04/30/24
Monday, April 22, 2024 Α1,Α2 ΑΣΚ 4 05/06/24
Tuesday, April 23, 2024 Α3,Α4 ΑΣΚ 4 05/07/24

Μάϊος Monday, May 13, 2024 Β1,Β2 ΑΣΚ 4 05/27/24
Tuesday, May 14, 2024 Β6,Β3,Β4 ΑΣΚ 4 05/28/24
Monday, May 20, 2024 Α1,Α2 ΑΣΚ 5 06/03/24
Tuesday, May 21, 2024 Α3,Α4 ΑΣΚ 5 06/04/24
Monday, May 27, 2024 Β1,Β2 ΑΣΚ 5 06/10/24
Tuesday, May 28, 2024 Β6,Β3,Β4 ΑΣΚ 5 06/11/24

Ιούνιος Monday, June 3, 2024 Α1,Α2 ΑΣΚ 6 06/17/24
Tuesday, June 4, 2024 Α3,Α4 ΑΣΚ 6 06/18/24
Monday, June 10, 2024 Β1,Β2 ΑΣΚ 6 06/24/24
Tuesday, June 11, 2024 Β6,Β3,Β4 ΑΣΚ 6 06/25/24
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